
2021 年 3 ⽉ 18 ⽇ 
保護者各位 

NPO 法⼈ myd スポーツクラブ 
⾼槻ｍｙｄFC 

代表 ⾺越 司郎 
 
説明会のご案内 
 
拝啓 
早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は当クラブの活動に対しまして、ご理解ご協力頂き誠に有難うございます。 
こんな社会情勢ですので ZOOMを利用して簡単な説明会を行います。 
下記に案件等を記載していますのでご確認下さい。 
 

敬具 
記 

⽇時   ；2021 年 3 ⽉ 27 ⽇ 19：00〜19：45 頃 
＊参加は強制ではありません。任意です。 
 
事前に通信のテストを設けたいと思います。 
3 ⽉ 23 ⽇（⽕）20：00〜20：30 の間に繋がるかご確認下さい。 
 
 
案件 
スタッフ紹介 
活動について 
チーム⽅針 
費⽤について 
遠征について 
ケガについて 

以上 
 
 
 


